
ГОЛОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
УТВОРЕННЯ ШСЬКОГО ОКРУГУ 
АРМЯНСЬК РЕСПУБЛ1КИ КРИМ - 

ГОЛОВА 
АРМЯНСЬКО! М КЬКО! РАДИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АРМЯНСК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ -  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АРМЯНСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА

КЪЫРЫМ ДОКУМХУРИЕТИНИНЪ 
АРМЯНСК ШЕЭР БОЛЬГЕСИ 

БЕЛЕДИЕ ТЕШКИЛИНИНЪ БАШИ - 
АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ 

РЕИСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от •/ в . 05". ¿019  № ¿2

О проведении публичных слушаний 
по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки
муниципального образования
городской округ Армянск
Республики Крым

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 
городской округ Армянск Республики Крым, Положением об организации и 
проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 
градостроительной деятельности в муниципальном образовании городской 
округ Армянск Республики Крым, утвержденным решением Армянского 
городского совета Республики Крым от 10 сентября 2018 года № 548, с учетом 
протокола заседания постоянно действующей Комиссии по подготовке проекта 
Правил землепользования и застройки муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым и внесения в них изменений, иным вопросам 
землепользования и застройки, на основании ходатайства главы администрации 
города Армянска Республики Крым, постановляю:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования городской округ 
Армянск Республики Крым, утвержденные решением Армянского городского 
совета Республики Крым от 30 октября 2018 года № 558 (далее -  Правила), в 
части внесения изменений в градостроительный регламент одной 
территориальной зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5).

2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 
в части внесения изменений в градостроительный регламент одной 
территориальной зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5) на 24 
мая 2019 года.

3. Определить место и время проведения публичных слушаний: 
Республика Крым, Республики Крым, г. Армянск, с. Перекоп, ул. Театральная, 1 
(здание школы, второй этаж, актовый зал), с 17.00 до 18.00.



4. Постоянно действующей Комиссии по подготовке проекта Правил 
и внесения в них изменений, иным вопросам землепользования и застройки:

4.1. Обеспечить обнародование информационного сообщения о 
проведении публичных слушаний и прием заявок на участие в публичных 
слушаниях, учет предложений, замечаний по внесению изменений в Правила в 
части внесения изменений в градостроительный регламент одной 
территориальной зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5) в 
соответствии с Положением об организации и проведении публичных 
слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной 
деятельности в муниципальном образовании городской округ Армянск 
Республики Крым, утвержденным решением Армянского городского совета от 
10 сентября 2018 года № 548, с учетом положений Правил, по адресу: 
Республика Крым, г. Армянск, ул. Симферопольская, 7, 2 этаж, каб. 10, е-тай: 
arhitektiira@arinyansk.rk.gov.ru, телефон для справок: (06567) 3-37-85.

4.2. Подготовить протоколы публичных слушаний, заключения о 
результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила в части 
внесения изменений в градостроительный регламент одной территориальной 
зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5) в срок до 27 мая 2019 года 
и направить их Главе администрации города Армянска Республики Крым.

5. Главе администрации города Армянска Республики Крым после 
получения результатов о результатах публичных слушаний при согласии с 
проектом решения Армянского городского совета Республики Крым о внесении 
изменений в Правила направить его в Армянский городской совет в части 
внесения изменений в градостроительный регламент одной территориальной 
зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5).

6. Администрации города Армянска Республики Крым обнародовать 
заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в 
Правила в части внесения изменений в градостроительный регламент одной 
территориальной зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5) путем 
размещения на информационном стенде Армянского городского совета 
Республики Крым, на официальном сайте Армянского городского совета в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (Интернет).

7. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым 
обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном 
стенде Армянского городского совета и в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте 
Армянского городского совета одновременно с проектом решения Армянского 
городского совета Республики Крым о внесении изменений в Правила в части 
внесения изменений в градостроительный регламент одной территориальной 
зоны -  зоны жилой застройки смешанного типа (Ж5).

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

стоящ его постановления возложить на 
шублики Крым.

9. Контроль за 
главу администрации го

Глава муниципальной 
образования -  предсе, 
Армянского городско И.И. Нижник

mailto:arhitektiira@arinyansk.rk.gov.ru

